N°: 056

27.novembro.2025

§e

CaveLusa
Aastos

¥cupan

LEGADO

’

MURALHA
D'AGUA

YN ,l_g]ggggmwpqvis CENTRO DE PNEUS LoriXirgo 0 Habifactus @2 P AY

COMUNICADO OFICIAL GABINETE TECNICO

SELECAO DA A. F. VISEU SUB - 13 FUTSAL MASCULINO | GRUPO 1
Treino de Observacao | 04.dezembro.2025

Concentracgdo | Pavilhdo Desportivo Municipio Armamar | 19:45H

Inicio Treino | Pavilhdo Desportivo Municipio Armamar | 20:00H

LICENCA NOME CLUBE

1299550
1320410
1396875
1309641
1399975
1408350
1395424
1415604
1415586
1508164
1307807
1430070
1365149
1334449
1307824
1424584
1285294
1424575
1285297
1404287
1314674
1425357
1385630
1424838
1314462
1356432
1280406
1301628
1307843
1425095
1469648

Os jogadores lesionados ou impossibilitados de comparecer no treino, devem contactar o Gabinete

AFONSO CRUZ
NUNO AGUILAR
RODRIGO GOMES
GONGALO MACEDO
TIAGO FONSECA
GONCALO PEREIRA
EDUARDO FERREIRA
SIMAO PEREIRA
EDGAR DIAS
SALVADOR AUGUSTO
TOMAS TAVARES
MARTIM VITAL
RODRIGO FERREIRA
GONGALO CORUCHE
SANTIAGO BORGES
DAVID SEQUEIRA
TOMAS GOUVEIA
RODRIGO MAGALHAES
LUCAS CASTRO
DIOGO SANTOS
LUCAS BARRELEIRO
DAVID COSTA
IVO PEREIRA
LEANDRO FARIA
SIMAO FREITAS
CLAUDIO PAIS
AFONSO SILVA
DIEGO NOGUEIRA
LOURENCO RODRIGUES
DIOGO VIEIRA
GUSTAVO SOARES

AJ ABEL BOTELHO TABUAGO
AJ ABEL BOTELHO TABUAGO
AJ ABEL BOTELHO TABUAGO
AJ ABEL BOTELHO TABUAGO
ARMAMAR FUTSAL CLUBE
ARMAMAR FUTSAL CLUBE
ARMAMAR FUTSAL CLUBE
ATITUDES TRAQUINAS AD
ATITUDES TRAQUINAS AD
CASA BENFICA SERNANCELHE
FCLMG-FUTSAL CLUBE LAMEGO
FCLMG-FUTSAL CLUBE LAMEGO
FCLMG-FUTSAL CLUBE LAMEGO
FCLMG-FUTSAL CLUBE LAMEGO
FCLMG-FUTSAL CLUBE LAMEGO
GD S. JOAO PESQUEIRA
GD S. JOAO PESQUEIRA
GD S. JOAO PESQUEIRA
GD S. JOAO PESQUEIRA
GD S. JOAO PESQUEIRA
GD S. JOAO PESQUEIRA
GD S. JOAO PESQUEIRA
HDA CINFAES FUTSAL
HDA CINFAES FUTSAL
HDA CINFAES FUTSAL
NESPEREIRA FC
NESPEREIRA FC
NESPEREIRA FC
NESPEREIRA FC
NESPEREIRA FC
NESPEREIRA FC

Técnico da A. F. Viseu (232.424.859 ou pelo email selecoes@afviseu.pt).

Os jogadores convocados devem comparecer no local, hora e dia acima referenciados, munidos do

equipamento necessario a pratica da modalidade.

(@) AVENIDA JOSE RELVAS N6 1350

GABINETE TECNICO




