

N°: 056

27.novembro.2025

SELEÇÃO DA A. F. VISEU SUB - 13 FUTSAL MASCULINO | GRUPO 1

Treino de Observação | 04.dezembro.2025

Concentração | Pavilhão Desportivo Município Armamar | 19:45H Início Treino | Pavilhão Desportivo Município Armamar | 20:00H

LICENÇA	NOME	CLUBE
1299550	AFONSO CRUZ	AJ ABEL BOTELHO TABUAÇO
1320410	NUNO AGUILAR	AJ ABEL BOTELHO TABUAÇO
1396875	RODRIGO GOMES	AJ ABEL BOTELHO TABUAÇO
1309641	GONÇALO MACEDO	AJ ABEL BOTELHO TABUAÇO
1399975	TIAGO FONSECA	ARMAMAR FUTSAL CLUBE
1408350	GONÇALO PEREIRA	ARMAMAR FUTSAL CLUBE
1395424	EDUARDO FERREIRA	ARMAMAR FUTSAL CLUBE
1415604	SIMÃO PEREIRA	ATITUDES TRAQUINAS AD
1415586	EDGAR DIAS	ATITUDES TRAQUINAS AD
1508164	SALVADOR AUGUSTO	CASA BENFICA SERNANCELHE
1307807	TOMÁS TAVARES	FCLMG-FUTSAL CLUBE LAMEGO
1430070	MARTIM VITAL	FCLMG-FUTSAL CLUBE LAMEGO
1365149	RODRIGO FERREIRA	FCLMG-FUTSAL CLUBE LAMEGO
1334449	GONÇALO CORUCHE	FCLMG-FUTSAL CLUBE LAMEGO
1307824	SANTIAGO BORGES	FCLMG-FUTSAL CLUBE LAMEGO
1424584	DAVID SEQUEIRA	GD S. JOÃO PESQUEIRA
1285294	TOMAS GOUVEIA	GD S. JOÃO PESQUEIRA
1424575	RODRIGO MAGALHAES	GD S. JOÃO PESQUEIRA
1285297	LUCAS CASTRO	GD S. JOÃO PESQUEIRA
1404287	DIOGO SANTOS	GD S. JOÃO PESQUEIRA
1314674	LUCAS BARRELEIRO	GD S. JOÃO PESQUEIRA
1425357	DAVID COSTA	GD S. JOÃO PESQUEIRA
1385630	IVO PEREIRA	HDA CINFÃES FUTSAL
1424838	LEANDRO FARIA	HDA CINFÃES FUTSAL
1314462	SIMÃO FREITAS	HDA CINFÃES FUTSAL
1356432	CLAUDIO PAIS	NESPEREIRA FC
1280406	AFONSO SILVA	NESPEREIRA FC
1301628	DIEGO NOGUEIRA	NESPEREIRA FC
1307843	LOURENÇO RODRIGUES	NESPEREIRA FC
1425095	DIOGO VIEIRA	NESPEREIRA FC
1469648	GUSTAVO SOARES	NESPEREIRA FC

Os jogadores lesionados ou impossibilitados de comparecer no treino, devem contactar o Gabinete Técnico da A. F. Viseu (232.424.859 ou pelo email selecoes@afviseu.pt).

Os jogadores convocados devem comparecer no local, hora e dia acima referenciados, munidos do equipamento necessário à prática da modalidade.

GABINETE TÉCNICO



CaveLusa **B**astos **R**cupan

























